180 G/M2, pacote com 50 Folhas Off 
Paper CÓDIGO CATMAT: 386970 

PCT 6 R$ 18,93 113,58 

08 
PAPEL VERGE A4 VERDE Gramatura: 
180 G/M2, pacote com 50 Folhas Off 
Paper CÓDIGO CATMAT:237563 

PCT 6 R$ 21,92 131,52 

VALOR TOTAL GRUPO 05 R$ 24.007,20 

TOTAL GERAL DA AQUISIÇÃO R$ 135.201,94 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E UM 
REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

2.2. As despesas decorrentes do objeto da presente licitação correrão à conta da respectiva 
dotação orçamentária constante do item 12, do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO